Протокол № 3/2022
наблюдательного совета

Муниципальное автономное учреждение культуры
«Центр современной культурной среды

городского округа Богданович»

г. Богданович
Свердловской области 13 сентября 2022 г.

Место проведения: Свердловская область, г. Богданович, ул. Гагарина, д. 32
Время начала заседания: 10 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 10 часов 30 мин.

Председатель наблюдательного совета Зуев Андрей Валерьевич
Секретарь наблюдательного совета Кислицына Лариса Станиславовна

Члены наблюдательного совета
Ваулин Сергей Николаевич;
Корионов Вячеслав Геннадьевич;
Парадеев Анатолий Витальевич;
Павлова Нина Анатольевна;

Форма проведения заседания: ЗАОЧНОЕ

Все члены Наблюдательного совета МАУК «ЦСКС» ГО Богданович извещены о дате и времени
проведения заседания Наблюдательного совета.

Приняли участие в заочном голосовании 5 из 5 членов Наблюдательного совета МАУК «ЦСКС»
ГО Богданович.
Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета МАУК «ЦСКС» ГО Богданович
имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУК
«ЦСКС» ГО Богданович в новой редакции.

Представлены документы: проект положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУК
«ЦСКС» ГО Богданович в новой редакции.

1.Вопрос, поставленный на голосование: утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг для
нужд МАУК «ЦСКС» ГО Богданович в новой редакции.

Итоги голосования (с учетом опросного листа):

«ЗА» - 5 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Принятое решение:
Утвердить положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУК «ЦСКС» ГО
Богданович в новой редакции.

7 /

Председатель наблюдательного совета .-у Зуев А.В.ZW'Z
Секретарь наблюдательного совета __________ Кислицына Л.С.